



## TRANSMARINE TANKERS ApS

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 78248610

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2023

---

**Christoffer Roger Mattiasson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TRANSMARINE TANKERS ApS

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr.: 78248610

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christofer Roger Mattiasson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering og management inden for shipping.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat opgørelse udviser et underskud på 316.638 kr. mod et underskud på 149.571 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 592.210 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men som forventet, dette skyldes omkostninger til afvikling af aktiviteterne.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har afviklet alle aktiviteter i 2022 og vil i nær fremtid gå i likviditation. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>512.863</b>	<b>1.127.211</b>
Personaleomkostninger	1	(835.607)	(1.316.349)
Af- og nedskrivninger		(19.061)	(12.198)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(341.805)</b>	<b>(201.336)</b>
Andre finansielle indtægter		27.741	57.666
Andre finansielle omkostninger		(2.574)	(5.901)
<b>Årets resultat</b>		<b>(316.638)</b>	<b>(149.571)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(316.638)	(149.571)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(316.638)</b>	<b>(149.571)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.058
<b>Materielle aktiver</b>	<b>0</b>	<b>19.058</b>
Deposita	0	45.420
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>0</b>	<b>45.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>64.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	161.584
Andre tilgodehavender	78.209	140.091
<b>Tilgodehavender</b>	<b>78.209</b>	<b>301.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>549.730</b>	<b>979.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>627.939</b>	<b>1.281.166</b>
<b>Aktiver</b>	<b>627.939</b>	<b>1.345.644</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		342.210	658.848
<b>Egenkapital</b>		<b>592.210</b>	<b>908.848</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	303.639
Anden gæld		20.729	133.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.729</b>	<b>436.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.729</b>	<b>436.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>627.939</b>	<b>1.345.644</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	658.848	908.848
Årets resultat	0	(316.638)	(316.638)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>342.210</b>	<b>592.210</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	820.590	1.274.752
Pensioner	4.033	29.113
Andre omkostninger til social sikring	10.984	12.484
	<b>835.607</b>	<b>1.316.349</b>

Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>
--------------------------------	----------

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
---	----------

## 2 Eventualforpligtelser

	2021 kr.
Andre eventualforpligtelser	153.850
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>153.850</b>

Selskabet har afviklet alle aktiviteter i 2022 og der er dermed ingen eventualforpligtelser.
